
Verksamhetsplan   för   verksamhetsåret   20/21  
 

Träningar  
Föreningen   Uppsala   Historiska   Fäktskola   kommer   att   fortsätta   med   de   regelbundna  
träningarna,   med   utrymme   för   olika   vapentyper   samt   obeväpnad   kamp.   Anpassningar  
kommer   att   ske   med   anledning   av   corona,   bland   annat   gällande   lokaler   och   närkontakt.  
Brottningen   kommer   vara   inställd   tills   vi   bedömer   den   vara   säker   med   hänsyn   till   corona.  
 

Evenemang  
Föreningen   strävar   efter   att   vara   representerad   på   Svenska   Mästerskapen   i   HEMA   under  
förutsättning   att   det   kan   arrangeras.   Dessutom   strävar   föreningen   att   vara   representerad   vid  
SvHEMAF:s   kurser   i   långsvärd   under   Medeltidsveckan.   Föreningen   har   för   avsikt   att  
arrangera   Vasaslaget   2021   om   projektgruppen   bedömer   det   möjligt   och   rimligt   med   hänsyn  
taget   till   Corona-pandemin.   2020   har   vi   inte   varit   anmälda   till   Kulturnatten   då   det   var   ett  
digitalt   event   och   styrelsen   inte   bedömde   genomslaget   vara   värt   insatsen.   Planen   är   att   delta  
på   Kulturnatten   2021.   Andra   kulturevenemang,   såsom   föreläsningar   och   förevisningar   på  
Gamla   Uppsala   museum,   kan   komma   att   övervägas   beroende   på   corona-pandemin   och   om  
det   finns   intresse.   I   början   av   terminen   kommer,   som   tidigare   år,   arrangeras   en  
introduktionsträning   (”prova   på”)   inför   höstens   medlemsintag   och   nybörjarträningar.   Även  
Give   a   Girl   a   Sword-event   planeras.  
 
Utöver   detta   uppmuntras   medlemmar   att   deltaga   i   övriga   HEMA   relaterade   evenemang,  
läger   och   tävlingar.  
 

Föreningsutveckling  
Styrelsens   målsättning   är   att   under   verksamhetsåret   fortsätta   formalisera   samarbetet  
mellan   styrelse   och   tränargrupp,   såsom   uppmana   till   användande   av   Idrottonline   för  
närvaroregistrering.   
 
 


